COLINDA  CON CALLEJON QUE MIDE 3.00M DE ANCHO.OESTE: COLINDA  CON RESTO LIBRE
DE LA FINCA N° 89005, PROPIEDAD DEL MINISTERIO DE DESARROLLO AGROPECUARIO.
VALOR DEL TRASPASO: DOS MIL CINCUENTA Y CINCO BALBOAS CON SETENTA Y CUATRO (B/. 2,055.74)
CON UN VALOR DE B/.4,111.47 (CUATRO MIL CIENTO ONCE BALBOAS CON CUARENTA Y SIETE)      

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

OLGA ELIZABETH TREJOS BARAHONA (CÉDULA 8-871-2484) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

HECTOR ONOFRE TREJOS BARAHONA (CÉDULA 8-893-1279) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES